ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 212/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 29 tháng  11  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc hội nghị trực tuyến với Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số

Thực hiện Công điện số 1747/CĐ-VPCP, ngày 28/11/2021 của Văn phòng

Chính phủ về phiên họp trực tuyến của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Phó trưởng Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long.

- Đại diện thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long theo

Quyết định số 3157/QĐ-UBND, ngày 17/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử và dịch vụ

đô thị thông minh tỉnh Vĩnh Long.

- Đại diện lãnh đạo doanh nghiệp: VNPT Vĩnh Long, Viettel Vĩnh Long,

Mobifone Vĩnh Long, Bưu điện tỉnh Vĩnh Long.

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long

đưa tin hội nghị.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/11/2021 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, đảm bảo công tác phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định.

Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị Báo cáo của tỉnh và tài liệu cuộc

họp.

Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc tổ chức xét nghiệm Covid-19 cho các

đại biểu tham dự cuộc họp tại Văn phòng UBND tỉnh.

Đề nghị đại biểu dự họp theo đúng thành phần và đến trước 13 giờ 30

phút để xét nghiệm Covid-19; không mang điện thoại di động và các thiết bị

điện tử có khả năng thu phát vào phòng họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PVP. UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Phòng QTTV, TTTH-CB;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-29T08:58:50+0700